Subtotal  1.518.718,52

Reg. PIB-BSAS  10.934,77

Reg. PIB-CABA  9.108,56

DESCUENTO 20 20,00% 303.743,70

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
10,50%

127.572,36  1.342.547,18 1.214.974,82

20.043,33Regímenes Especiales

Total  1.362.590,51

Son Pesos  Un millón trescientos sesenta y dos mil quinientos noventa con 51/100

147 - Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor

C.A.E. Nº7301280522207215/01/23Fecha Vto:

Original